
 

Zápis č. 35 

ze schůze Výboru ČBF, která se konala dne 7. 4. 2025  

Přítomni: Z. Bříza, T. Kotrč, P. Vrážel, J. Welsch, J. Kadlec, P. Čeněk, I. Lukš, M. Matoulek 

Omluveni:  

DOR: R. Tesař - předseda, P. Sušer – místopředseda, T. Linhart - člen 

Hosté: M. Jakeš, P. Hlaváček, M. Peterka 

Program schůze výboru: 

1. Kontrola zápisu jednání Výboru ze dne 17.3.2025 

2. Volba předsedy ČBF – Analýza a návrh řešení pracovní skupiny 

3. Legislativní komise – ev. Úprava Řádů ČBF 

4. Vyhlášení a podmínky pro účast v soutěžích řízených STK ČBF pro sezónu 2025/2026 

5. Schválení Rozpisu soutěže ProfiTour 3x3 

6. Kontrola přípravy VH 2025 

7. Různé 

 

Výbor ČBF přijal návrh, aby předsedajícím schůze byl 1. místopředseda ČBF Z. Bříza. 

35.1  Kontrola zápisu schůze Výboru ČBF, ze dne 17.3.25 

 

Bod programu: 32.2, NSA, Rozpočet 2025 

Datum Informace 

20.1.2025 

Z. Bříza a M. Šob informovali o průběhu tvorby rozpočtu ČBF pro kalendářní rok 2025. 

Jednotlivé složky ČBF dodaly rozpočtové požadavky pro kalendářní rok, které byly 

zasazeny dle příjmů kalendářního roku 2024.  

M. Šob Výbor informoval, že Národní sportovní agentura představila výsledky 

prioritizace sportů – basketbal (tedy ČBF) byl zařazen mezi 30 prioritizovaných sportů. 

Současně Výbor informoval o odeslání žádosti ČBF do dotační výzvy NSA na Podporu 

sportovních organizací svazového charakteru pro rok 2025. Termín podání žádosti byl 

splněn s předstihem. ČBF podala žádosti dotační Výzvy VSA MD na EuroBasket žen 

2025 a Výzvy VSA pro MS žen U19 2025. LOH 28 pro rok 2025 ještě nebyla vypsána. 

Výbor byl prostřednictvím M. Šoba informován o tom, že k odeslání na NSA jsou 

připraveny:  

• vyúčtování dotace na Podporu sportovních organizací svazového charakteru 

za rok 2024 spolu se Závěrečnou zprávou o výsledcích státní reprezentace a 

vyhodnocení péče o talentovanou mládeže za rok 2024, kterou se Výbor zabýval na 

začátku dnešního jednání;  



 

• vyúčtování dotace LOH 28 za rok 2024, včetně závěrečné zprávy, kterou se 

Výbor zabýval na začátku dnešního jednání;  

• aktualizovaná koncepce LOH28 pro rok 2025, která akcentuje potřebu 

možnosti využití finančních prostředků dotačního titulu také k organizaci kvalifikace na 

MS 2026, která se bude konat v březnu.  

Výbor ČBF prozatím pracuje v rozpočtu na rok 2025 pouze s příjmy, které ze strany NSA 

bylo poskytnuto v loňském roce. 

15.2.2025 

Z. Bříza a M. Šob informovali Výbor ČBF o skutečnosti, že bylo na NSA odesláno 

vyúčtování dotace na Podporu sportovních organizací svazového charakteru za rok 

2024 spolu se Závěrečnou zprávou o výsledcích státní reprezentace a vyhodnocení 

péče o talentovanou mládeže za rok 2024. Na NSA také bylo odesláno vyúčtování 

dotace LOH 28 za rok 2024, včetně závěrečné zprávy.  

ČBF obdržela průběžné rozhodnutí o poskytnutí dotace na Podporu sportovních 

organizací svazového charakteru pro rok 2025. NSA dne 10. 2. 2025 vyplatila ČBF 

alespoň základní garantovanou částku podpory, tedy 105 % výše loňského roku 

v oblasti Reprezentace a Talent a 100 % výše loňského roku v oblasti Činnosti svazů. 

Konečné vyrozumění o celkové výši podpory v rámci výzvy Podpora sportovních 

organizací svazového charakteru 2025 očekává ČBF do konce února. Výbor ČBF 

prozatím pracuje v rozpočtu na rok 2025 pouze s příjmy, které nyní NSA vyplatila.  

Výše podpory NSA v rámci projektu LOH 28 není známa a dosud nebyla vypsána ani 

výzva k podání žádostí o dotaci. 

M. Šob konstatoval, že v roce 2025 je několik sportovních událostí, které jsou mimo 

standardní roční cyklus. Jsou jimi příprava žen U17, MS žen U19, Univerziáda mužů 

i žen, a to včetně týmů 3x3. Všechny tyto akce bude třeba rozpočtově zajistit.  

Výbor byl informován o pokračujících pracích v rámci revize jednotlivých směrnic 

a řádů ČBF, které vyžadují externí právní servis. 

Výbor zprávu přijal. 

17.3.2025 

ČBF zatím neobdržela konečné Rozhodnutí o poskytnutí dotace na Podporu 

sportovních organizací svazového charakteru pro rok 2025. Dosud tedy byla vyplacena 

pouze základní garantovaná částka (viz výše).  

Výše podpory NSA v rámci projektu LOH 28 není stále známa a dosud nebyla vypsána 

ani výzva k podání žádostí o dotaci. 

ČBF obdržela od NSA dotační prostředky ve výši 80 % schválené podpory v rámci 

žádosti VSA na MS U19 žen 2025. Zbylých 20 % dotační podpory bude vyplaceno až po 

skončení a vyúčtování akce. NSA se podílí na financování šampionátu z cca 60 %. 

Výbor zprávu přijal. 

Výbor dále projednal a odsouhlasil zdroje financování EuroBasket ženy 2025 a MS U19 

ženy 2025.  



 

7.4.2025 

ČBF ještě neobdržela konečné Rozhodnutí o poskytnutí dotace na Podporu 
sportovních organizací svazového charakteru pro rok 2025. Dosud byla vyplacena 
pouze základní garantovaná částka. Dle informací ČBF by konečné rozhodnutí mělo 
být rovno rozhodnutí průběžnému tedy 105 % výše loňského roku v oblasti 
Reprezentace a Talent a 100 % výše loňského roku v oblasti Činnosti svazů.   

Výše podpory NSA v rámci projektu LOH 28 není stále známa a dosud nebyla vypsána 
ani výzva k podání žádostí o dotaci. 

Výbor projednal návrh rozpočtu pro kalendářní rok 2025, jehož výsledkem je kladný 
rozdíl mezi příjmy a výdaji ve výši 1 531 667 Kč. Tento návrh rozpočtu bude předložen 
ke schválení na Valné hromadě 2025. 

Výbor odsouhlasil návrh rozpočtu pro kalendářní rok 2025. 

 ÚKOL SPLNĚN 

 

Bod programu: 32.5.6, Revize a návaznost aktuálních dokumentů ČBF a ALK 

Datum Informace 

20.1.2025 

Členové Výboru po debatě na jednání konaného dne 21.8.24 konstatovali potřebu 

hlubší revize, zjednodušení a provázanosti dokumentů ČBF a ALK. Výbor na základě 

tohoto konstatování pověřil T. Kotrče, I. Lukše a Z. Břízu vypracováním návrhu revize 

dokumentů ČBF a ALK. Výbor se na dnešním jednání znovu problematikou zabýval. 

Pověření členové Výboru informovali o probíhajících pracích ve spolupráci s externími 

právníky a o možných závěrech a doporučení zadané revize. 

Výbor zprávu přijal. 

15.1.2025 

Z. Bříza a T. Kotrč informoval členy Výboru, že na úkolu pracují. Do pracovního týmu 

přizvali pana JUDr. Supa a pana Ing. Stejskala. Probíhá vzájemné sdílení dokumentů a 

podkladů k formulaci závěru. Blíží do poslední fáze a plán práce je takový, aby do konce 

března byl hotový výstup, o kterém bude Výbor následně informován. 

17.3.2025 

V návaznosti na dosavadní jednání pracovního týmu byl prezentován a diskutován 

záměr fúze společnosti Česko dribluje s.r.o. do ČBF s.r.o. a následného vkladu 

marketingových práv a dále návrh statutu Soutěžní komise Ředitelství NBL.  

Výbor zprávu přijal a pověřil Z. Břízu, T. Kotrče a I. Lukše k pokračování naplňování 

představeného záměru fúze a dále k dopracování návrhu statutu, tak aby tento mohl 

být dále jednán na příštím jednání Výboru. 

7.4.2025 

Z. Bříza, T. Kotrč a I. Lukš informovali Výbor o postupu pověřeného úkolu. Byl 

vypracován návrh statutu Soutěžní řídící komise NBL (SŘK), která by měla být řídícím 

orgánem NBL. Návrh statutu SŘK NBL byl zaslán všem členům ALK a byl prezentován 

a diskutován na řádném jednání ALK dne 25.3.2025. Členové ALK mají možnost 

poslat připomínky, návrhy změn či protinávrhy písemnou formou do 30.4.2025. 

Následně bude návrh statutu projednán Výborem ČBF na květnovém jednání.  



 

T. Kotrč, I. Lukš a P. Vrážel informovali, že fúze společnosti Česko dribluje s.r.o. do 

ČBF s.r.o probíhá dle předem stanoveného plánu.  

Výbor zprávu přijal. 

 ÚKOL TRVÁ 

 

 

Bod programu: 33.3, Schválení rozpisu soutěží 3x3 

Datum Informace 

15.2.2025 

V návaznosti na projednaný bod 33.2 dnešního jednání byl Výbor informován, že 

rozpisy soutěží 3x3 Superliga, Celoroční liga, Liga regionů a Chance tour, budou Výboru 

předloženy v následujících dnech a Výbor bude požádán o schválení per-rollam.  

Výbor zprávu přijal. 

17.3.2025 

I. Lukš a M. Šob předložili ke schválení Rozpis soutěže – Ligy regionů ČR v basketbalu 

3x3 kategorie U15 a U17 pro sezónu 2025 a Rozpis soutěže Chance 3x3 Tournament 

pro sezónu 2025.  

Výbor po projednání Rozpis soutěže – Ligy regionů ČR v basketbalu 3x3 kategorie U15 

a U17 pro sezónu 2025 a Rozpis soutěže Chance 3x3 Tournament pro sezónu 2025 

schválil. 

7.4.2025 

I. Lukš a M. Šob předložili ke schválení Rozpis soutěže – Mistrovství ČR v basketbalu 

3x3 pro sezónu 2025. 

Výbor po projednání Rozpis soutěže – Mistrovství ČR v basketbalu 3x3 pro sezónu 

2025 schválil. 

 ÚKOL SPLNĚN 

 

Bod programu: 34.2, Legislativní komise – ev. Úprava Řádů ČBF, došlé návrhy 

Datum Informace 

17.3.2025 

Výbor nejprve projednal návrhy změn Řádů ČBF, které Legislativní komise 

nedoporučuje Valné hromadě přijmout. Výbor po projednání ve vztahu k těmto 

návrhům souhlasí se stanoviskem Legislativní komise. 

Výbor dále projednal návrhy změn Řádů ČBF, které Legislativní komise doporučuje 

Valné hromadě přijmout. Jedná se o změny v těchto dokumentech: 

• Soutěžní řád basketbalu 

• Směrnice o odchodu českých hráčů do zahraničí a jejich návratu do ČR 

• Přestupní řád 



 

• Licenční řád 

• Disciplinární řád 

• Trenérský řád 

Výbor po projednání ve vztahu k těmto návrhům souhlasí se stanoviskem Legislativní 

komise. 

Výbor uložil Legislativní komisi doplnit řády ČBF o věkovou kategorii U10.  

Návrhy změn Řádů ČBF, včetně stanovisek Legislativní komise, budou zveřejněny na 

webových stránkách ČBF nejpozději do 12.4.2025. 

7.4.2025 

Výbor projednal návrh doplnění Řádů ČBF o novou Směrnici Zdravotní zabezpečení.  

P. Hlaváček Výboru sdělil, že Legislativní komise doporučuje Valné hromadě výše 

uvedený návrh přijmout. Výbor po projednání ve vztahu k tomuto návrhu souhlasí 

se stanoviskem Legislativní komise. 

Výbor dále projednal návrhy změn Stanov ČBF: 

• přijetí Volebního řádu volební Valné hromady jako nové přílohy č. 3, 

• doplnění nového článku 9.7.6, 

• změnu článku 8.20, 

• doplnění článku 19.8. 

Výbor po projednání doporučuje tyto návrhy přijmout. 

 ÚKOL SPLNĚN 

 

Bod programu: 35.5, Kontrola přípravy VH 2025 

Datum Informace 

17.3.2025 

M. Šob informoval Výbor o průběhu příprav na Valnou hromadu 2025 (VH). Je 

zabezpečeno technické řešení celé akce. Sekretariát vyhodnotil, že z důvodu 

očekávaného zvýšeného zájmu o nadcházející VH, nemusí být kapacitně prostor 

Školícího centra Metrostav dostačující. Proto od minulého týdne analyzuje možné 

varianty konferenčních prostor tak, aby předložil na příští jednání Výboru návrh nových 

prostor, kde by VH mohla proběhnout. Parametry výběru nových prostor jsou jeho 

kapacita, cenové náklady a dopravní dostupnost pro členy ČBF. 

Výbor zprávu přijal. 

7.4.2025 

M. Šob informoval Výbor o průběhu příprav na Valnou hromadu 2025 (VH). Je 

zabezpečeno technické řešení celé akce. VH proběhne dne 12.5.2025 od 13:00 

(prezentace od 12:30) v Hotelu Olympik Congress (U Sluncové 14, 186 00 Praha 8-

Invalidovna). Veškeré informace k jednání Valné hromady ČBF budou k dispozici na 

webových stránkách ČBF od 12. 4. 2025.  



 

Výbor zprávu přijal. 

Výbor projednal a schválil znění pozvánky na Valnou hromadu 2025. 

 ÚKOL SPLŇEN 

 

Bod programu: 36.5.1, Návrh navýšení vkladů do soutěží od sezóny 2026/27, Návrh navýšení 

vkladů do Nadregionálních lig od sezóny 2025/26 

Datum Informace 

17.3.2025 

Výbor na svém únorovém jednání v bodě programu 32.5.3 pověřil M. Šoba přípravou 

podkladů a soupisu vkladů do soutěží. Zástupci Oblastí ČBF na svém březnovém 

jednání s ČBF vznesly požadavek na zvýšení vkladů do soutěží Nadregionálních lig od 

sezóny 2025/26.  

Výbor se touto těmito podněty zabýval a projednal jednotlivé návrhy navýšení vkladů 

do soutěží, které se přes jedenáct let nenavyšovaly. Záměr navýšení vkladů do soutěží 

od sezóny 2026/27 bude dále komunikovat o projednávat.  

Výbor projednal návrh navýšení vkladů do soutěží Nadregionálních lig se od sezóny 

2025/26 o polovinu oproti současnému vkladu. 

Výbor navržené navýšení vkladů do soutěží Nadregionálních lig schválil. 

O návrhu navýšení vkladů do všech soutěží od sezóny 2026/27 bude Výbor dále jednat 

a komunikovat dané téma s Oblastmi ČBF. 

7.4.2025 

M. Šob přednesl zprávu, že informoval Oblasti ČBF o navýšení vkladů do soutěží 

Nadregionálních lig od sezóny 2025/26. Dále pověřil PR oddělení ČBF vypracováním 

komunikačního plánu návrhu navýšení vkladů do všech soutěží od sezóny 2026/27.  

Výbor zprávu přijal. 

 ÚKOL SPLNĚN 

 

Bod programu: 36.5.2, Metodika rozdělení financí do Oblastí ČBF od 2025 

Datum Informace 

17.3.2025 

ČBF na svých jednání s Oblastmi ČBF opakovaně projednával metodiku rozdělení 

příspěvků ČBF do Oblastí. Společným cílem je pozměnit metodiku rozdělení tak, aby 

byla co nejkomplexnější a pokrývala více aspektů.  

Výbor projednal nový návrh metodiky rozdělení, který má tři alokační pilíře. První 

(„Fixní“) alokuje částku 1 mil. Kč a bude Oblastem rozdělen stejným poměrem. Druhý 

pilíř („Členský“) alokuje částku 2 mil. Kč, která bude Oblastem rozdělena poměrově na 

základě vybraných členských příspěvků v dané Oblasti. Třetí pilíř („Sportovní“) alokuje 



 

částku 2 mil. Kč, která bude Oblastem rozdělena poměrově na základě členské 

základny daných věkových kategorií, trenérů a rozhodčích s tím, že kategorie U14-U19, 

která je pro výchovu reprezentace důležitá, trenéři a rozhodčí jsou pro účely rozdělení 

násobeny koeficientem 1,5 oproti ostatním kategoriím s hodnotou koeficientu 1. 

Rozdělení financí na rok 2025 bude provedeno na základě dat z konce roku 2024. 

Metodika do budoucna počítá s aktualizací dat ke konci každého kalendářního roku.  

Výbor po projednání návrh nové metodiky rozdělení příspěvku ČBF do Oblastí ČBF 

schválil.  

Výbor pověřil M. Šoba a Z. Břízu zpracováním dat a přípravou podkladů, tak aby mohla 

být vytvořena tabulka rozdělení financí na rok 2025 do Oblastí ČBF na základě 

schválené metodiky.  

7.4.2025 

M. Šob a Z. Bříza prezentovali Výboru data a podklady, které byly promítnuty do 

tabulky rozdělení příspěvků do Oblastí ČBF pro rok 2025 na základě již schválené 

dlouhodobé metodiky rozdělení příspěvků ČBF.  

Výbor po projednání schválil celkovou alokaci určenou pro rozdělení Oblastem ČBF 

ve výši 5.5 mil. Kč. První pilíř („Fixní“) alokuje částku 1 mil. Kč a bude Oblastem ČBF 

rozdělen stejným poměrem. Druhý pilíř („Členský“) alokuje částku 1 mil. Kč, která 

bude Oblastem ČBF rozdělena poměrově na základě vybraných členských příspěvků 

v dané Oblasti. Třetí pilíř („Sportovní“) alokuje částku 3.5 mil. Kč, která bude 

Oblastem ČBF rozdělena poměrově na základě členské základny daných věkových 

kategorií, trenérů a rozhodčích: 

Kategorie U10-U13, koeficient 1 
Kategorie U14 – U19, koeficient 1.5 
Dospělí, koeficient 0.5 
Trenéři, koeficient 1.5 
Rozhodčí, koeficient 1 

Výbor pro projednání návrh na rozdělení financí do Oblastí ČBF schválil.  

Výbor pověřil Z. Břízu, M. Šob a I. Lukše jednáním s Oblastmi Karlovy Vary a Západní 

Čechy na téma finanční a sportovní udržitelnosti. 

 ÚKOL TRVÁ 

 

35.2  Volba předsedy ČBF – Analýza a návrh řešení pracovní skupiny 

Bod programu: 34.2, Analýza a návrh řešení pracovní skupiny 

Datum Informace 

7.4.2025 

Výbor projednal jednotlivé návrhy a podněty členů pracovního týmu složeného 

z představitelů DOR, Legislativní komise a Výboru. Diskutoval především časové 

souvislosti termínu volby nového předsedy ČBF a důstojnost volby ve smyslu 



 

dostatku času pro zvážení kandidatury kandidátů, jejich možnosti dostatečné 

sebeprezentace a dostatek času členů ČBF pro seznámení se s kandidáty.  

Vzhledem ke skutečnosti, že je již více než rok diskutován návrh Volebního řádu 

volební VH, který stanovuje pravidla volby všech volených pozic a dává více možností 

kandidátům a členům ČBF, Výbor navrhuje předložit tento návrh k hlasování na VH 

a teprve následně by navrhl hlasovat usnesení VH stran termínu volební VH. Návrh 

znění Volebního řádu volební VH byl opakovaně v klíčových bodech diskutován 

s Oblastmi ČBF. Oblasti ČBF s jeho základními principy souhlasily.  

Výbor konstatoval, že možní kandidáti na předsedu ČBF, kteří by byli voleni v rámci 

řádné VH 2025 by neměli dostatek času na zvážení kandidatury, členové ČBF by 

neměli dostatek času na seznámení se s kandidáty a nově zvolený předseda ČBF by 

nesl plnou odpovědnost za průběh šampionátů EuroBasket žen 2025 a U19 

WorldCup žen 2025, jejíž přípravy vrcholí a EuroBasket žen se bude konat zhruba 

měsíc po VH 2025.   

Výbor se usnesl, že na Valné hromadě 2025 předloží návrh usnesení o mimořádné 

volební Valné hromadě, která by se konala na podzim 2025, jejímž jediným bodem 

by byla volba předsedy ČBF. S ohledem na reprezentační povinnosti to spatřuje jako 

nejbližší možný termín. Konečné rozhodnutí je v pravomoci Valné hromady konané 

12.5.2025. 

 ÚKOL SPLNĚN 

35.3   Vyhlášení a podmínky pro účast v soutěžích řízených STK ČBF pro sezónu 2025/2026 

Bod programu: 35.3, Vyhlášení a podmínky pro účast v soutěžích řízených STK ČBF pro sezónu 

2025/2026 

Datum Informace 

7.4.2025 

Výbor projednal návrh M. Jakeše na vyhlášení níže uvedených soutěží pro sezónu 

2025/2026.  

Návrh na vyhlášení soutěží STK ČBF 2025/2026: 

- I. ligu žen s 12 účastníky 

- II. ligu mužů ve třech skupinách po 12 účastnících 

- II. ligu žen ve dvou skupinách po 12 účastnících 

- extraligu juniorů U19 a juniorek U19 se 12 účastníky 

- extraligu kadetů U17 a kadetek U17 ve dvou skupinách po 8 účastnících 

- celostátní ligy juniorů a juniorek U19 ve třech skupinách po 8 účastnících 

- celostátní ligy kadetů a kadetek U17 ve třech skupinách po 8 účastnících 

- ligu starších žáků a žákyň U15 ve čtyřech skupinách po 8 účastnících 



 

- ligu mladších žáků a žákyň U14 otevřenou všem včas a řádně přihlášeným 

družstvům 

+ Rozpis soutěží STK ČBF 2025/2026 

Návrh na vyhlášení I. LM 2025/2026: 

- I. LM ve dvou skupinách po 10 účastnících 

+ Rozpis I. LM 2025/2026 a Rozpis baráže o I. LM 2026/2027 

Výbor po projednání předložené návrhy na vyhlášení a rozpisy soutěží STK ČBF 

a I. LM schválil a zároveň bere na vědomí potřebu doplnění článků 1.4.4.1, 1.4.12.1, 

1.4.13.1., přílohy č. 1 a přílohy č. 3 Rozpisu soutěží STK ČBF 2025/2026 na základě 

počtu přihlášených družstev. 

 ÚKOL SPLNĚN 

35.4  Schválení rozpisu soutěže ProfiTour 3x3 

Bod programu: 35.4, Schválení rozpisu soutěže ProfiTour 3x3 

Datum Informace 

7.4.2025 Výbor tento bod řádně projednal v rámci bodu 35.1 dnešního jednání.  

 ÚKOL SPLNĚN 

35.5  Kontrola přípravy VH 2025 

Bod programu: 35.5, Kontrola přípravy VH 2025 

Datum Informace 

7.4.2025 Výbor tento bod řádně projednal v rámci bodu 35.1 dnešního jednání.  

 ÚKOL SPLNĚN 

 

35.6  Různé  

 

Bod programu: 35.6.1: Odvolání L. Kapaňa z DOK Oblast Střední Morava 

Datum Informace 



 

7.4.2025 

Výbor projednal rezignaci Lukáše Kapani na funkci člena Dozorčí a odvolací komise 

(DOK) Oblasti Střední Morava a konstatoval, že funkce člena DOK L. Kapani jeho 

rezignací zanikla.    

 ÚKOL SPLNĚN 

 

 

Bod programu: 35.6.2: Představení záměru fúze sloučením společností 100% vlastněných ČBF 

Datum Informace 

7.4.2025 

Výbor v působnosti jediného společníka společností ČBF, s.r.o a Česko dribluje s.r.o 

vzal na vědomí záměr fúze sloučením těchto společností v souladu s ustanovením 

§ 27 písm. d) zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností 

a družstev (zákon o přeměnách) a souhlasí s tím, že pro fúzi sloučením těchto 

společností nemusí být zpracována zpráva o přeměně ve smyslu ustanovení § 24 

zákona o přeměnách. 

 ÚKOL SPLNĚN 

 

 

Bod programu: 35.6.3: Výroční zpráva ČBF za rok 2024 

Datum Informace 

7.4.2025 

Z. Bříza prezentoval znění Výroční zprávy ČBF včetně jejich příloh za kalendářní rok 

2024. Zpráva bude uvedena na webových stránkách ČBF nejpozději 12.4.2025 a bude 

součástí podkladů pro Valnou hromadu 2025.  

Výbor zprávu projednal a schválil. 

 ÚKOL SPLNĚN 

 

 

Příští schůze Výboru ČBF se uskuteční v úterý 6. 5. 2025 od 10:00 hod. v kancelářích ČBF, Voctářova 

2449/5, Praha 8. 

 

Zapsal: M. Šob, generální sekretář    Schválil: Z. Bříza, předsedající schůze 


